
一般社団法人 北海道中小企業家同友会とかち支部 

池田地区会『望』年会（12 月例会）のご案内 
 

2 0 2 4 年 1 1 月 2 1 日 
（一社）北海道中小企業家同友会とかち支部  
池田地区会  会長  美濃  廣由 
帯 広 市 東 2 南 5 - 1 
TEL0155-22-3611,FAX0155-22-3612 

【テーマ】 

２０２５年を大いに展望しよう！！ 
～２０２４年 池田地区会 『望』年会～ 

 
皆様におかれましては、ますますご活躍のことと存じます。 

さて、下記の通り池田地区会 12月例会（望年会）を開催いたします。 

今年の活動をじっくりと振り返り、来年の展望を大いに語り合ってまいりましょう！ 

お忙しい中とは存じますが是非ともご予定ください。 

皆様のお越しを心よりお待ちしております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

準備の関係上、１２月５日（木）までに出欠のご回答をお願いいたします。 

お問い合わせは同友会事務局（担当：小林）まで。電話：0155-22-3611 

 

-------------------------------------------------------------------------------------- 
池田地区会『望』年会（12月例会）（１２／７）出欠回答 

 
 
 

□出席します     □欠席します 
 
 
 

会社名               役職         氏名               

返信先 FAX：0155-22-3612  E-mail: tokachi@hokkaido.doyu.jp 

◆と き： １２月７日(土)１８：３０～２０：３０ 

◆ところ： FARMERS KITCHEN Café TERUI（池田町西１条８

丁目４０）(てるい商店) 

◆会 費： ５，０００円(ご飲食代等として) ※飲み放題つき 

※当日キャンセルは会費を申し受けますことをご了承ください。 

※領収書はお店からの発行となります。 

※アルコールを召し上がる方は、車での来場はご遠慮ください。 


